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Warszawa, dnia 12. 09. 2019 r. 

 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego          

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sześciu samochodów osobowych;     

nr sprawy 56/2019/ZP. 

 

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie  

art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych               

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam: 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści samochód z 24 – miesięczną gwarancją na powłoki 

lakiernicze spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany tego parametru w wyjaśnieniach z dnia 12. 09. 2019 r. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez gniazda 12V w bagażniku spełniający pozostałe 

wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania w postępowaniu samochodu bez gniazda 

12V w bagażniku. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z alarmem antywłamaniowym zamontowanym 

przez Wykonawcę, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany tego parametru w wyjaśnieniach z dnia 12. 09. 2019 r. 
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Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd, w którym oznaczenie modelu zostanie 

zdemontowane przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje zaoferowania w postępowaniu samochodów, w których brak     

jest oznaczeń modelu na nadwoziu. Zamawiający nie określa, jak mają być zdemontowane 

ww. oznaczenia. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez systemu zapobiegania kolizji spełniający 

pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania w postępowaniu samochodu                

bez systemu zapobiegania kolizji. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający może odstąpić od zapisu, w którym wymaga min. 24 miesięcznej 

gwarancji na szyby? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstąpi od zapisu, w którym wymaga, że na oferowane samochody 

Wykonawca udzieli gwarancji bez limitu przebiegu kilometrów na szyby min. 24 miesiące. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści, aby dostarczone pojazdy były w 3 różnych kolorach         

(po 2 pojazdy z każdego koloru)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w pkt 23 załącznika nr 1a do SIWZ określił, jakiego rodzaju lakieru 

oczekuje od Wykonawców na zaoferowane samochody. Kolor zostanie wybrany z gamy 

oferowanej przez wybranego Wykonawcę przed podpisaniem umowy. 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące i należy je uwzględnić w składanej 

ofercie. 

 


